Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
___________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 5
единственного участника ООО «Компания»
о ликвидации общества

г. Москва
 «__» ___________ 20__ года

Единственный участник ООО «Рога и Копыта» Петров Петр Петрович (паспорт серии 00 00 № 123456 выдан 10.04.2003 УВД г. Кемерово)

РЕШИЛ:

1. Добровольно ликвидировать общество с ограниченной ответственностью «Рога и Копыта» (ИНН 420000000 КПП 420000000, адрес: 100200, г. Кемерово, ул. Советская, д. 1).

2. Назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в составе:

· Белова Александра Владимировича
(паспорт серии 00 01 № 123456 выдан 10.04.2002 УВД г. Кемерово) – председателя ликвидационной комиссии;

· Цветаевой Анны Борисовны
(паспорт серии 00 02 № 123456 выдан 04.11.2003 УВД г. Кемерово);

· Кирова Анатолия Сергеевича
(паспорт серии 00 03 № 123456 выдан 15.05.2001 УВД г. Кемерово).

Единственный участник ООО «Рога и Копыта»            ________________Петров П.П.